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Ikkevoldelig Kommunikation
Vi må kunne tale sammen for at kunne arbejde sammen





Se alle kurser
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Coaching
Få støtte specifikt til dig om hvordan du kan brug Ikkevoldelig Kommunikation for at få de bedst resultater.
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Girafsprog
Girafsprog er en kommunikationsproces der har til formål at skabe og vedligeholde en empatisk kontakt
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Virksomheder
Ikkevoldelig Kommunikation anvendes som en proces der fremmer samarbejde, kreativitet og effektive møder
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Kirsten Kristensen
CNVC Certificeret træner, coach og mediator
Jeg tilbyder kurser, foredrag og 1-årige træningsforløb med fokus på personlig udvikling og kommunikation. Jeg tilbyder kurser regelmæssigt i Danmark, Tyskland og Norge, og også i andre lande.
Jeg har specialiseret mig i emner som Healing, Konflikt-håndtering, Body-wisdom, Transformation af vrede, At sørge på en livsberigende måde, Indre dialog, Fredskultur, Empati og Kommunikation.
Vi vil træne dig, så du kan:
	Lytte til din egen indre stemme og finde din egen stil
	Formidle IVK med troværdighed
	Bidrage til øget bevidsthed omkring frihed og empowerment i de grupper du arbejder med
	Respondere ikkevoldeligt på omverdenen
	Finde balancen mellem ærlighed og empati
	Skabe bæredygtige relationer med kolleger, medarbejdere og studerende



Læs mere
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Virksomheder
Ikkevoldelig Kommunikation anvendes på mange arbejdspladser som et redskab til konflikthåndtering og som en proces der fremmer respekt, samarbejde, kreativitet og effektive møder.
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International
Jeg deltager i det internationale samarbejde mellem CNVC certificerede trænere og tilbyder IVK-træning og wokshops i store dele af verden.
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Institutioner
Ikkevoldelig Kommunikation anvendes i mange børnehaver og skoler, og bidrager til udvikling af sociale kompetencer hos både børn og voksne.
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Personlig udvikling
Jeg tilbyder en kraftfuld proces i personlig udvikling baseret på Ikkevoldelig Kommunikation. I mit arbejde med personlig udvikling inddrager jeg tegneterapi, drømmeforståelse og kropsterapi.
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Parforhold
Ikkevoldelig Kommunikation bidrager til at skabe en særlig form for kontakt, hvor det bliver muligt at opfylde begge parters behov, så det sker med frivillighed og glæde, og dermed kan der findes mere holdbare løsninger på uoverensstemmelser.
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Familie
Ikkevoldelig Komunikation hjælper dig med at skabe den kontakt du drømmer om at have med dine nærmeste. Ikkevoldelig Kommunikation er en empatisk kommunikationsform der fremmer kontakt og forståelse.









Forløb
Train the trainer
For mennesker som mærker at Ikkevoldelig Kommunikation giver dem nogle fantastiske redskaber i deres eget liv, som de har lyst til at give videre til andre.
Vi træner at formidler IVK og forstå i dybden de nøgle differencering, der ligger bag IVK. Vi arbejder med de transformations processer som IVK indeholder, så man kan guide andre i det.
Hvis du allerede arbejder med IVK og støder ind i ting, hvor du ikke rigtig synes at det fungerer, som du vil gerne have det til, så er her en mulighed for at få støtte i en gruppe til at undersøge, hvad det er, du kan forandre, så du i høj grad lykkes med IVK. Lykkes med at skabe den livsberigende kontakt, som du rigtig gerne vil, og tror alle ønsker sig.


Læs mere





Ikkevoldelig Kommunikation – Girafsprog
 Kurser
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 Forandring af vrede til livskraft
Det overraskende formål med vrede   LIVKOM Weekendkursus (Pris: 2.350 DKK)   Vil du gerne lære at transformere din vrede til en vejviser for forandring? At se vreden som en passion omkring noget der rører os dybt. Vrede som en positiv forandringskraft. Der er grund til vrede. Til indignation og frustration. Vrede der får sit…

 Se kursus
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 Grundkursus i Ikkevoldelig Kommunikation
Girafsprog og konflikthåndtering i praksis Grundkurset i Ikkevoldelig Kommunikation har som mål at bidrage til deltagernes viden om, hvordan de kan forandre fastlåste konflikter ved at forandre sproget. Der gives både teori og træning i at kommunikere på måder, der afspænder konflikter og beriger livet for en selv og for andre. Lær at finde større…

 Se kursus




Se alle kurser





Vi arbejde for FN’s verdensmål
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Ressourcer
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Kontakt
Telefon: +45 40 35 09 55
 E-mail: kirsten@livets-sprog.dk
c/o Kirsten Kristensen
Kobbelvænget 24
7100 Vejle


 
Skriv til Kirsten her

Vision
Jeg arbejder for en verden, hvor alle mennesker får opfyldt deres behov og løser deres konflikter på fredelig vis. En verden hvor alle har adgang til tryghed, uddannelse og livsudfoldelse. Forandring er muligt.

Følg
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Web: lynglund.dk
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